
沖 介 協 第 2 9 号 

令和７年５月２１日 

沖縄県介護支援専門員協会 

会 員 各 位 

 

一般社団法人       

沖縄県介護支援専門員協会 

会 長  髙 良 清 健 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第 17回 日本介護支援専門員協会 九州・沖縄ブロック研究大会 in福岡 

（第 9回 福岡県介護支援専門員協会 研究大会） 

第３分科会における演題発表者について（ご協力のお願い） 

 

 拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本会の活動に際し、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本年 12月に福岡県にて開催される「第 17回 日本介護支援専門員協会 九州・沖縄ブロ

ック研究大会」について、下記及び添付資料のとおりご協力依頼がありますので、会員の皆様へ

ご案内いたします。 

演題発表者としてご希望の方は、令和 7年 7月 3日（木）17時までに所属支部・ブロックの理

事へご連絡をお願いいたします。 

 

記 

１．依頼内容 

第 17回 日本介護支援専門員協会 九州・沖縄ブロック研究大会 in福岡 

（第 9回 福岡県介護支援専門員協会 研究大会）第３分科会における演題発表者 

第３分科会テーマ：新たな業務のあり方について 

 

２．演題発表者の希望について 

令和 7年 7月 3日（木）17時までに所属支部・ブロックの理事へご連絡ください。 

 

３．演題発表者の選出について 

複数名の応募があった場合は、理事会にて協議のうえ選定・選出し、選出結果については理事

より令和 7年 7月 22（火）までに報告いたします。 

 

４．費用弁償など 

・演題発表者の大会参加費・旅費交通費は、沖縄県介護支援専門員協会が負担いたします。 

・大会終了後、「業務報告書（協会指定様式）」をご提出いただきます。 

 

５．添付資料（福岡県介護支援専門員協会より） 

①添付資料 1_座長・演題発表者協力依頼.pdf 

②添付資料 2_演題応募要領.pdf 

③添付資料 3_演題応募要領_2抄録様式.docx 

④添付資料 4_抄録様式記載例.docx 

以 上  


